Embargo del salario de JOSE IVAN CIFUENTES PRADA, como 

empleado del CONSORCIO P.M.A MAXA-ICAMEX. 

4. Medida cautelar de embargo de la motocicleta marca Auteco Bajaj, 

modelo 2010, de placa POG 12B de propiedad de JOSE IVAN 

CIFUENTES PRADA. 

Dejar a disposición la suma de UN MILLÓN CINCO MIL CUATROCIENTOS 

VEINTISIETE PESOS CON NUEVE CENTAVOS ($1.005.427.09), que 

corresponde a descuentos efectuados a OSCAR ANTONIO LINARES, para el 

proceso ejecutivo singular radicado 2014 00049 00, en el que aparece como 

demandante el BANCO POPULAR y demandado OSCAR ANTONIO LINARES. 

En mérito de lo expuesto el JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL, DE

[...]

CIFUENTES PRADA, como empleado del CONSORCIO P.M.A MAXA-

ICAMEX.4). Medida cautelar de embargo de la motocicleta marca Auteco Bajaj, 

modelo 2010, de placa POG 12B de propiedad de JOSE IVAN CIFUENTES 

PRADA. 

TERCERO: DEJAR a disposición la suma de UN MILLÓN CINCO MIL 

CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON NUEVE CENTAVOS 

($1.005.427.09), que corresponde a descuentos efectuados a OSCAR 

ANTONIO LINARES, para el proceso ejecutivo singular radicado 2014 00049 

en el que aparece como demandante el BANCO POPULAR y demandado 

OSCAR ANTONIO LINARES, por ello se oficiará a la Policía Nacional que la